



LUNABADUNA HOLDING ApS

H C Bojsensvej 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 20 87 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Jannick Isak Sloth Nielsen
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

LUNABADUNA HOLDING ApS
H C Bojsensvej 15
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 20 87 20
Stiftet: 3. april 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannick Isak Sloth Nielsen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	15.795	233.956
1 Personaleomkostninger	0	-17.227
Driftsresultat	15.795	216.729
Indtægt af kapitalinteresse	681	-680
Andre finansielle indtægter	2.167	6.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.016	-5.102
Resultat før skat	-77.373	217.762
3 Skat af årets resultat	13.193	-50.556
Årets resultat	-64.180	167.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	67.500
Overføres til overført resultat	0	99.706
Disponeret fra overført resultat	-139.180	0
Disponeret i alt	-64.180	167.206



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.681	0
Kapitalinteresse	5.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>755.681</u>	<u>7.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>755.681</u>	<u>7.480</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.193	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	0	140.912
Tilgodehavender i alt	<u>18.193</u>	<u>140.912</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.812	1.812
Værdipapirer i alt	<u>1.812</u>	<u>1.812</u>
Likvide beholdninger	15.205	269.227
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.210</u>	<u>411.951</u>
Aktiver i alt	<u>790.891</u>	<u>419.431</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.803	142.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	67.500
Egenkapital i alt	158.803	290.483
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
Selskabsskat	0	47.556
Anden gæld	575.088	74.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.088	128.948
Gældsforpligtelser i alt	632.088	128.948
Passiver i alt	790.891	419.431

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	43.277	0	123.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.706	67.500	167.206
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	142.983	67.500	290.483
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.180	75.000	-64.180
	80.000	3.803	75.000	158.803



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	17.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>227</u>
	<u>0</u>	<u>17.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.016</u>	<u>5.102</u>
	<u>96.016</u>	<u>5.102</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	50.556
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.193</u>	<u>0</u>
	<u>-13.193</u>	<u>50.556</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2025 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 30. september 2025 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.